广西警察学院公共基础教研部

                                  基础字〔2022〕01号

广西警察学院公共基础教研部
关于成立本科教学工作合格评估
评建工作组的通知

部门全体教职工：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实学校迎接本科教学工作合格评估总体实施方案的工作要求，确保迎评促建工作有序、顺利进行，我部研究决定，成立公共基础教研部评建工作组。现将工作组成员及工作职责通知如下：
一、部门评建工作组
组  长：覃健明  党支部书记、主任
副组长：黄朝晖  党支部副书记、副主任
        黎  晓  研究馆员
        吴  闻  副教授
成  员：王  琴、韦红妮、刘鹏飞、高  山、毕德旭、韦恋娟、蒋雪梅、王成林

二、工作职责
（一）根据学校评建工作部署和实施方案，对标对表拟
定本部门观测点的评建计划并抓好贯彻落实。
（二）撰写评建工作材料，收集、完善相关支撑材料并整理、归档立卷。
（三）组织指导部门全体教师建设完善教学档案，监督整改各教学环节问题，及时提出整改措施。
（四）协调沟通学校职能部门和兄弟院部，促进评建工作各项环节有序开展。
（五）在专家进校期间，负责回答专家提出的有关本部门的相关问题，提供相关的支撑材料。

                                公共基础教研部
2022年3月18日

— 1 —